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IUHVADno-2026-2273
Määräaikaisen projektikoordinaattorin toimen perustaminen Lasten,​​ nuorten ja perheiden 
palveluihin ajalle 1.1. -​​ 30.6.2027

Valmistelu ja lisätiedot:
palveluvastaava (lasten ja nuorten psykosoaiaaliset palvelut) Kaija Kurkela
etunimi.sukunimi(at)itauusimaa.fi

Itä-​Uudenmaan hyvinvointialue on saanut rahoitusta nuorten huumekuolemien 
ennaltaehkäisyyn. Hankkeen tavoitteena on vahvistaa nuorten hyvinvointia,​ lisätä 
huumeiden käytön ehkäisyä sekä tehostaa varhaista puuttumista ja tukea 
riskiryhmissä olevia nuoria. Tavoitteisiin kuuluu myös yhteistyön lisääminen eri 
toimijoiden välillä sekä tietoisuuden kasvattaminen nuorten,​ heidän läheistensä ja 
ammattilaisten keskuudessa. Rahoitus on käytettävissä 30.6.2027 asti.   

Hankkeeseen on palkattu ajalle 1.4.-​31.12.2026 projektikoordinaattori,​ jonka 
tehtävänä on koordinoida hankkeen eri osa-​alueiden toteutusta,​ varmistaa hankkeen 
tavoitteiden saavuttaminen sekä toimia tiiviissä yhteistyössä eri sidosryhmien kanssa. 
Projektikoordinaattorin vastuisiin kuuluvat muun muassa hankkeen aikataulutuksen 
ja resurssien hallinnan suunnittelu,​ raportoinnin valmistelu,​ sekä viestinnän ja 
tiedotuksen toteuttaminen hankkeen sisällä ja ulospäin.

Hankkeen loppurahoituksen varmistuttua projektikoordinaattorin tehtävää esitetään 
jatkettavaksi hankeajan loppuun 1.-​ 30.6.2027 saakka. Projektikoordinaattorin 
tehtäväkohtainen palkka on 3644,​90 €/kk,​ hinnoittelutunnus H1ASI040. Työaika 
tehtävässä on 36 tuntia 15 min/viikko. Tehtävässä on 2 kk koeaika. Tehtävässä on 
osittainen etätyöskentelymahdollisuus. 

Projektikoordinaattorin kelpoisuusvaatimuksena on soveltuva sosiaali-​ ja 
terveysalan ammattikorkeakoulututkinto. Tehtävässä edellytetään hyviä 
vuorovaikutustaitoja,​ yhteistyökykyä ja projektiosaamista. 

Päätöksen peruste
Itä-​Uudenmaan hyvinvointialueen hallintosäännön 51§: Palvelussuhteeseen 
ottaminen. Työsopimussuhteiset toimet perustaa ja niiden kelpoisuusvaatimuksista 
päättää hyvinvointialuejohtaja. 

Päätös
Päätän,​ että 

Lasten,​ nuorten ja perheiden palveluihin (KP 4113) perustetaan 
määräaikainen projektikoordinaattorin toimi ajalle 1.1. – 30.06.2027. 
Määräaikaisuus perustuu Nuorten huumekuolemien ennaltaehkäisy-​ projektin 
valtionavustukseen,​ joka tulee käyttää 30.6.2027 mennessä.  
Projektikoordinaattorin tehtävän kelpoisuusvaatimukseksi soveltuva sosiaali-​ ja 
terveysalan ammattikorkeakoulututkinto.
Projektikoordinaattorin tehtäväkohtainen palkka on 3644,​90€/kk,​ 
hinnoittelutunnus H1ASI040.

 

*** Tämä asiakirja on sähköisesti allekirjoitettu ***
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Tiedoksi
sosiaali-​ ja terveysjohtaja,​ vs. vastuualuejohtaja (perhe-​ ja sosiaalipalvelut),​ 
tulosyksikköpäällikkö (lasten,​ nuorten ja perheiden palvelut),​ palvelussuhdepäällikkö 
(henkilöstöpalvelut),​ palveluvastaava (lasten ja nuorten psykosoaiaaliset palvelut)

Allekirjoitus

Max Lönnqvist,​ hyvinvointialuejohtaja
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Oikaisuvaatimus
§ 79

Oikaisuvaatimusohje
Hyvinvointialuelaki 139 §.

Tähän päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen. Päätökseen ei 
saa hakea muutosta valittamalla tuomioistuimeen.

Oikaisuvaatimusoikeus

Oikaisuvaatimuksen saa tehdä:

se,​ johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen,​ velvollisuuteen tai etuun 
päätös välittömästi vaikuttaa ( ),​ sekäasianosainen
hyvinvointialueen jäsen.

Oikaisuvaatimusaika                                                                                  

Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista.

Oikaisuvaatimus on toimitettava Itä-​Uudenmaan hyvinvointialueen kirjaamoon 
määräajan viimeisenä päivänä ennen kirjaamon aukiolon päättymistä.

Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon,​ jollei muuta näytetä,​ seitsemän 
päivän kuluttua kirjeen lähettämisestä. Käytettäessä tavallista sähköistä tiedoksiantoa 
asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon,​ jollei muuta näytetä,​ kolmantena 
päivänä viestin lähettämisestä.

Hyvinvointialueen jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon seitsemän päivän 
kuluttua siitä,​ kun pöytäkirja on nähtävänä yleisessä tietoverkossa.

Tiedoksisaantipäivää ei lueta oikaisuvaatimusaikaan. Jos oikaisuvaatimusajan 
viimeinen päivä on pyhäpäivä,​ itsenäisyyspäivä,​ vapunpäivä,​ joulu-​ tai juhannusaatto 
tai arkilauantai,​ saa oikaisuvaatimuksen tehdä ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen.

Oikaisuvaatimusviranomainen

Viranomainen,​ jolle oikaisuvaatimus tehdään,​ on Itä-​Uudenmaan aluehallitus ja 
lautakunnat sekä niiden jaoston ja alaisen viranomaisen päätöksestä asianomaiselle 
toimielimelle.

Oikaisuvaatimus toimitetaan kirjaamoon.

Yhteystiedot:

Itä-​Uudenmaan hyvinvointialueen kirjaamo

Sähköpostiosoite: kirjaamo(at)itauusimaa.fi

Kirjaamo palvelee sähköpostitse arkisin kello klo 9 -​ 15.

Oikaisuvaatimuksen muoto ja sisältö

Oikaisuvaatimus on tehtävä kirjallisesti. Myös sähköinen asiakirja täyttää vaatimuksen 
kirjallisesta muodosta.

Oikaisuvaatimuksessa on ilmoitettava:
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päätös,​ johon haetaan oikaisua
miten päätöstä halutaan oikaistavaksi
millä perusteella oikaisua vaaditaan.

Oikaisuvaatimuksessa on lisäksi ilmoitettava tekijän nimi,​ kotikunta,​ postiosoite ja 
puhelinnumero.

Jos oikaisuvaatimuspäätös voidaan antaa tiedoksi sähköisenä viestinä,​ yhteystietona 
pyydetään ilmoittamaan myös sähköpostiosoite.

Pöytäkirja

Päätöstä koskevia pöytäkirjan otteita ja liitteitä voi pyytää Itä-​Uudenmaan 
hyvinvointialueen kirjaamosta,​ kirjaamo@itauusimaa.fi.
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